yang juga seorang ulama besar Masjidil

Haram, bermadzhab Syafi’i, dan sanad

keilmuannya bersambung ke Imam

Syafi’i melalui gurunya Syekh Sayyid

Ahmad Zaini Dahlan dan Syekh Sayyid

Bakriy Syatha’; pengarang kitab

I’a>natu-l-t}a>libi>n, Ha>syiah

Fathu-l-Mubi>n karya Syekh

Zainuddin al-Malibari (938 H.-1028

H./1532 M.-1619 M).(Sayadi, 2022).

Dalam pertemuan itu, ada dua

pesan yang utama yang dititipkan

untuk dibawa pulang kembali ke

Campalagian. Pesan yang pertama,

agar anak-anak dari K.H. Muhammad

Said al-Mahdaly diberi nama seperti

nama dari anak-anak Syekh Hasan

Yamani sebagai bentuk penjagaan